
 

 

Facultatea de Business 
 

Str. Horea nr.7 
Cluj-Napoca,  400174 

Tel.: 0264599170 
Fax: 0264590110  

E-mail: secretariat.tbs@ubbcluj.ro 
Site: tbs.ubbcluj.ro 

 

 

 

Hotărârea nr. 31/25.11.2025 

privind susținerea activităților didactice în sistem on-line  

în zilele de 5, 8 și 9 ianuarie 2026 

în semestrul  I al anului universitar 2025-2026 

 

 

 

 

 Având în vedere Legea învățământului superior 199/2023, Consiliul Facultăţii de 

Business, în urma votului exprimat on-line în data de 25 noiembrie 2025 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Se aprobă susținerea activităților didactice în sistem on-line în format sincron sau asincron 

pentru zilele de 5, 8 și 9 ianuarie 2026, nivel licenţă şi master, forma de învăţământ cu frecvenţă, 

învăţământ la distanță și  învăţământ cu frecvenţă redusă pentru toate specializările inclusiv 

Extensia Bistriţa. 

 Fiecare cadru didactic va informa studenții despre modalitatea de desfășurare a 

activităților, prin publicarea tuturor detaliilor necesare în clasa aferentă din Microsoft Teams, cu 

cel puțin o săptămână de activități didactice înainte. 

 

 

 

 

Decan,  

        Conf.univ.dr. Valentin TOADER 

    

 

 


